[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Совет депутатов муниципального образования

Очурский сельсовет

РЕШЕНИЕ

31 марта 2023 г.                                                                                                             № 8
с. Очуры

Об отчете директора МБУК Очурский СДК за 2022 год
Заслушав отчет директора МБУК Очурский СДК Н.А. Безрук о результатах деятельности МБУК Очурский СДК за 2022 год, Совет депутатов муниципального образования Очурский сельсовет РЕШИЛ:
1. Отчет директора МБУК Очурский СДК Н.А. Безрук о результатах деятельности МБУК Очурский СДК за 2022 год принять к сведению (Прилагается).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Очурский сельсовет                                                                                  А.Л. Тальянский